平素はヤマハミュージックメディア商品の拡売にご尽力を賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、2010年9月新刊の「菊本和昭のディズニー作品集」におきまして、多数箇所の誤りが発見されました。

まずは深く、お詫び申し上げます。

交換をご希望のお客様には、無条件で修正を施しました商品と交換させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、よろしくお願い申し上げます。

1. 対象商品名 トランペット・レパートリー　菊本和昭のディズニー作品集

商品番号　GTW01085945

2. 返送先 下記まで、送料着払いでお送りいただきますようお願い申し上げます。

〒１７１－００３３

東京都豊島区高田３－１９－１０　昭栄高田馬場ビル ５Ｆ

　 株式会社ヤマハミュージックメディア 出版部 宛

TEL：０３－６８９４－０２３６

※封筒の表に、「トランペット　ディズニー作品集」在中と朱書して下さい。

３.発送時期 2011年2月ごろ

上記に関するお問い合わせ

株式会社ヤマハミュージックメディア　出版部
【TEL】０３－６８９４－０２３６

【Webサイト】http://www.ymm.co.jp/support/

- 記 -

トランペット･レパートリー「菊本和昭のディズニー作品集!」　商品回収のお知らせ

	問屋様用